
ZARZĄDZENIE NR 408/14 

BURMISTRZA SĘPOPOLA 

z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie : zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 89 ust.1 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 11 ust.1 

Uchwały Nr XXXII/236/13 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Sępopol na rok 2014 ze zm. zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 830.436,00 zł (słownie:  osiemset trzydzieści 

tysięcy czterysta trzydzieści sześć zł) z przeznaczeniem na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 

kwocie 128.559,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów w kwocie 555.010,00 zł 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej w kwocie 146.867,00 zł, na finansowanie zadania 

inwestycyjnego „Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sępopolu” realizowanego z udziałem środków z Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014.  

 

      § 2  

Źródłem spłaty kredytu będą dochody gminy z tytułu podatku rolnego, od nieruchomości, 

udziału gminy we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz subwencji 

ogólnej budżetu państwa. 

 

      § 3 

Terminy płatności oraz okresy spłaty kredytu zostaną zawarte w umowie z bankiem 

kredytującym. 

 

      § 4 

Kredyt zostanie zaciągnięty zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych na okres 10 lat z 

karencją w spłacie 1 roku. 

 

      § 5 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

      § 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

     Burmistrz 

Grzegorz Mucha  


